
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2015-09-11

ZRO.0050.96.2015

Zarządzenie nr 96 /15
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 11 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie Nr 1/15 z dnia 2 stycznia 2015r. w sprawie określenia opłat i zasad
wynajmu pomieszczeń szkół podstawowych oraz przedszkola w Gminie Zblewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust. 2 pkt 3) i 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. z dnia 11 marca 2013 r., Oz.U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust.1
pkt 2) i ust. 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. z dnia 18 lutego 2011 r.,
Oz.U. Nr 45, poz. 236 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 1/15 z dnia 2 stycznia 2015r. w sprawie określenia opłat i zasad wynajmu pomieszczeń
szkół podstawowych oraz przedszkola w Gminie Zblewo dokonuje się zmiany
w § 4 ust. 1 w następującym brzmieniu:

1. Ustala się następujące stawki opłat za wynajem innych pomieszczeń szkół podstawowych oraz
przedszkola:
1) sala dydaktyczna - 25,00 zł za 1h,
2) sala gimnastyczna - 25,00 zł za 1h, za wyjątkiem sali gimnastycznej w Zespole Szkół

Publicznych w Kleszczewie Kościerskim - 30,00 zł za 1h,
3) sklepik szkolny (woda, prąd) - przerwa dłuższa niż 3 dni w miesiącu, wakacje, ferie, przerwy

świąteczne - opłata proporcjonalna zależna od liczby pracujących dni w miesiącu - 100,00 zł
za 1 miesiąc,

4) stołówka z zapleczem kuchennym - 50,00 zł za 1h lub 250,00 zł na dobę + media,
5) wynajem pomieszczeń na cele handlowe -100,00 zł za 1h,
6) nocleg 15,00 zł za 1 osobę na jedną noc,
7) plac zabaw przy Gminnym Przedszkolu w Zblewie - 50,00 zł za miesiąc.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Zblewo.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2015r.

e:::-WÓJTGMJNY
?

Artur Herold

GMINA ZBLEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

f7'\ tel. (58) 588 43 81
'U fax. (52) 588 45 69

~ gmi na@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz Ollblewo,
558342000940000101 20000002


